

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปี 2561

คลังบริหารทั่วไป

รหัส	ลำดับ	รหัสวัสดุ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	การใช้			ยอดคงเหลือ	ยอด	ราคา	มูลค่า	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		หมายเหตุ
					2558	2559	2560					ยกมา	ประมาณการซื้อ	ต่อหน่วย	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	
10948	1	ข1-001	ปากกาลูกกลิ้ง	ด้าม	500	0	0	0	0	4.5	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
10948	2	ข1-002	กระดาษถ่ายเอกสารA4	รีม	484	485	500	18	500	108	54,000.00	125	13,500.00	125	13,500.00	125	13,500.00	125	13,500.00	
10948	3	ข1-003	กระดาษทำปกสี A4	รีม	33	66	50	1	50	90	4,500.00	14	1,260.00	12	1,080.00	12	1,080.00	12	1,080.00	
10948	4	ข1-004	กระดาษคาร์บอน	กล่อง	2	5	5	1	5	120	600.00	5	600.00	0	-	0	-	0	-	
10948	5	ข1-005	กระดาษกาวย่น	ม้วน	641	525	400	0	500	32	16,000.00	125	4,000.00	125	4,000.00	125	4,000.00	125	4,000.00	
10948	6	ข1-006	กระดาษแฟกซ์	ม้วน	0	0	0	0	0	65	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
10948	7	ข1-007	กรรไกร 7 นิ้ว	ด้าม	47	35	30	1	30	50	1,500.00	9	450.00	7	350.00	7	350.00	7	350.00	
10948	8	ข1-008	กาวตราข้าง	หลอด	10	36	30	22	30	22	660.00	9	198.00	7	154.00	7	154.00	7	154.00	
10948	9	ข1-009	กาวน้ำใสมีพาย	ขวด	0	0	0	7	0	10	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
10948	10	ข1-010	กาวน้ำชนิดหลอด	หลอด	72	36	60	1	60	14	840.00	15	210.00	15	210.00	15	210.00	15	210.00	
10948	11	ข1-011	กาวลาเท็กซ์	กระปุก	0	5	0	5	0	12	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
10948	12	ข1-012	แม็กเย็บกระดาษเบอร์ 10	อัน	12	26	24	1	24	65	1,560.00	6	390.00	6	390.00	6	390.00	6	390.00	
10948	13	ข1-013	แม็กเย็บกระดาษเบอร์ 35	อัน	9	12	24	5	24	320	7,680.00	6	1,920.00	6	1,920.00	6	1,920.00	6	1,920.00	
10948	14	ข1-014	เครื่องเจาะกระดาษ 2 รู	อัน	1	0	0	0	0	190	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
10948	15	ข1-015	คัตเตอร์	ด้าม	27	12	12	0	12	36.75	441.00	3	110.25	3	110.25	3	110.25	3	110.25	
10948	16	ข1-016	ดินสอดำ	แท่ง	180	60	0	19	120	2.5	300.00	30	75.00	30	75.00	30	75.00	30	75.00	
10948	17	ข1-017	ดินสอเขียนกระจก	แท่ง	0	0	0	10	0	10	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
10948	18	ข1-018	คลีฟดำเบอร์108 ใหญ่	อัน	216	204	140	12	200	6.08	1,216.00	50	304.00	50	304.00	50	304.00	50	304.00	
10948	19	ข1-019	คลีฟดำเบอร์109 ใหญ่	อัน	168	264	50	0	200	5	1,000.00	50	250.00	50	250.00	50	250.00	50	250.00	
10948	20	ข1-020	คลีฟดำเบอร์111 ใหญ่	อัน	576	0	74	480	200	2.33	466.00	50	116.50	50	116.50	50	116.50	50	116.50	
10948	21	ข1-021	คลีฟดำเบอร์112 ใหญ่	อัน	972	0	50	396	200	1.75	350.00	50	87.50	50	87.50	50	87.50	50	87.50	
10948	22	ข1-022	ปากกาเคมีสีน้ำเงิน	ด้าม	108	108	60	7	50	11.41	570.00	14	159.74	12	136.92	12	136.92	12	136.92	
10948	23	ข1-023	ปากกาเคมีสีดำ	ด้าม	13	60	0	14	50	12	600.00	14	168.00	12	144.00	12	144.00	12	144.00	
10948	24	ข1-024	ปากกาเคมีสีแดง	ด้าม	47	0	12	17	50	12	600.00	14	168.00	12	144.00	12	144.00	12	144.00	

(นายจรัล จำปีศรี)
เจ้าพนักงานพัสดุ

(นายปรีดา จำปาเทศ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายอัครภูษิตย์ ผลานันต์)
นายแพทย์ชำนาญการรักษากายในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาจะหลวย
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี

รหัส	ลำดับ	รหัสวัสดุ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	การใช้			ยอดคงเหลือ ยกมา	ยอด ประมาณการซื้อ ต่อหน่วย	ราคา	มูลค่า	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		หมายเหตุ
					2558	2559	2560					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
10948	25	ข1-025	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	ด้าม	52	0	0	0	50	18	900.00	14	252.00	12	216.00	12	216.00	12	216.00	
10948	26	ข1-026	ปากกาไวท์บอร์ดสีดำ	ด้าม	2	24	0	20	50	18	900.00	14	252.00	12	216.00	12	216.00	12	216.00	
10948	27	ข1-027	ปากกาไวท์บอร์ดสีแดง	ด้าม	10	0	0	23	50	18	900.00	14	252.00	12	216.00	12	216.00	12	216.00	
10948	28	ข1-028	แฟ้มเสนอเชินต์	แฟ้ม	8	10	6	5	20	120	2,400.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	
10948	29	ข1-029	แฟ้มอ่อน	แฟ้ม	18	0	0	0	0	8	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
10948	30	ข1-030	โปสเตอร์ 2 หน้า	ม้วน	45	34	13	5	30	125	3,750.00	7.5	937.50	7.5	937.50	7.5	937.50	7.5	937.50	
10948	31	ข1-031	กระดาษขาว 2 หน้า	ม้วน	60	104	36	9	50	25	1,250.00	14	350.00	12	300.00	12	300.00	12	300.00	
10948	32	ข1-032	ไม้บรรทัดพลาสติก	อัน	5	0	0	11	12	2.16	26.00	3	6.48	3	6.48	3	6.48	3	6.48	
10948	33	ข1-033	ไม้บรรทัดพลาสติก	อัน	7	0	12	6	24	30	720.00	6	180.00	6	180.00	6	180.00	6	180.00	
10948	34	ข1-034	ยางลบดินสอ	อัน	27	50	0	20	30	4	120.00	9	36.00	7	28.00	7	28.00	7	28.00	
10948	35	ข1-035	หมึกเติมประทับตราสีน้ำ	ขวด	7	12	4	9	12	8	96.00	3	24.00	3	24.00	3	24.00	3	24.00	
10948	36	ข1-036	หมึกเติมประทับตราสีแดง	ขวด	4	12	0	10	12	8	96.00	3	24.00	3	24.00	3	24.00	3	24.00	
10948	37	ข1-037	สมุดปกอ่อน	เล่ม	10	0	0	3	0	7.82	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
10948	38	ข1-038	สมุดนัมเบอร์ 2	เล่ม	140	120	42	0	100	40	4,000.00	25	1,000.00	25	1,000.00	25	1,000.00	25	1,000.00	
10948	39	ข1-039	สมุดนัมเบอร์ 4/100	เล่ม	5	0	0	4	24	130	3,120.00	6	780.00	6	780.00	6	780.00	6	780.00	
10948	40	ข1-040	สมุดนัมเบอร์ 4/200	เล่ม	5	0	4	3	24	185	4,440.00	6	1,110.00	6	1,110.00	6	1,110.00	6	1,110.00	
10948	41	ข1-041	สมุดนัมเบอร์ 5	เล่ม	28	12	0	3	12	90	1,080.00	3	270.00	3	270.00	3	270.00	3	270.00	
10948	42	ข1-042	สมุดทะเบียนรับหนังสือ	เล่ม	3	0	0	10	20	65	1,300.00	5	325.00	5	325.00	5	325.00	5	325.00	
10948	43	ข1-043	สมุดทะเบียนส่งหนังสือ	เล่ม	5	0	0	15	20	65	1,300.00	5	325.00	5	325.00	5	325.00	5	325.00	
10948	44	ข1-044	ขวดเสียกระดาษ	กล่อง	509	250	260	19	250	8	2,000.00	64	512.00	62	496.00	62	496.00	62	496.00	
10948	45	ข1-045	ลูกแม็กเบอร์ 10	กล่อง	168	168	112	9	150	5	750.00	39	195.00	37	185.00	37	185.00	37	185.00	
10948	46	ข1-046	ลูกแม็กเบอร์ 35	กล่อง	62	72	24	10	150	9	1,350.00	39	351.00	37	333.00	37	333.00	37	333.00	
10948	47	ข1-047	ใบมีดคัดเตอร์	ใบ	132	0	40	30	120	2.5	300.00	30	75.00	30	75.00	30	75.00	30	75.00	
10948	48	ข1-048	ซองขาวพับ 4	ซอง	6100	5000	4500	350	5000	0.5	2,500.00	1250	625.00	1250	625.00	1250	625.00	1250	625.00	
10948	49	ข1-049	ซองน้ำตาล A4	ซอง	700	700	450	0	700	2.6	1,820.00	175	455.00	175	455.00	175	455.00	175	455.00	

(นายจรัล จำปีศรี)
เจ้าพนักงานพัสดุ

(นายปรีดา จำปาเทศ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายอัครภูษิตย์ ผลานันต์)
นายแพทย์ชำนาญการรักษากายในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาจะหลวย
ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการจังหวัดอุบลราชธานี

รหัส	ลำดับ	รหัสวัสดุ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	การใช้			ยอดคงเหลือ ยกมา	ยอด ประมาณการซื้อต่อหน่วย	ราคา	มูลค่า	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		หมายเหตุ
					2558	2559	2560					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
10948	50	ข1-050	ซองน้ำตาลขยายข้าง	ซอง	164	300	0	0	200	2.5	500.00	50	125.00	50	125.00	50	125.00	50	125.00	
10948	52	ข1-052	สก็อตเทปใส	ม้วน	79	96	48	4	80	18.67	934.00	20	373.40	20	373.40	20	373.40	20	373.40	
10948	53	ข1-053	แท่นประทับตรา สีน้ำเงิน	อัน	5	16	6	5	12	35	420.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00	
10948	54	ข1-054	แท่นประทับตรา สีแดง	อัน	2	10	0	4	12	34	408.00	3	102.00	3	102.00	3	102.00	3	102.00	
10948	55	ข1-055	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	อัน	2	0	0	0	12	30	360.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	
10948	56	ข1-056	แลคซิ่ง	ม้วน	61	70	51	3	60	45	2,700.00	15	675.00	15	675.00	15	675.00	15	675.00	
10948	57	ข1-057	กาวยูยู	หลอด	33	72	36	19	50	27.1	1,355.00	14	379.40	12	325.20	12	325.20	12	325.20	
10948	60	ข1-061	คลิปบอร์ด	อัน	32	22	0	0	24	37	888.00	6	222.00	6	222.00	6	222.00	6	222.00	
10948	61	ข1-063	แฟ้มดำจัดเก็บเอกสาร	แฟ้ม	24	43	6	11	50	65	3,250.00	14	910.00	12	780.00	12	780.00	12	780.00	
10948	62	ข1-064	น้ำยาลบคำผิด	ด้าม	142	172	0	3	100	70	7,000.00	25	1,750.00	25	1,750.00	25	1,750.00	25	1,750.00	
10948	63	ข1-065	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	4	1	42	0	12	260	3,120.00	3	780.00	3	780.00	3	780.00	3	780.00	
10948	64	ข1-066	แฟ้มสอด	แฟ้ม	32	47	60	0	60	81	4,860.00	15	1,215.00	15	1,215.00	15	1,215.00	15	1,215.00	
10948	67	ข1-069	เทปกาวสีขาวห่อพัสดุ	ม้วน	9	14	0	22	24	20	480.00	6	120.00	6	120.00	6	120.00	6	120.00	
10948	68	ข1-070	ตรายางวันที่	อัน	3	94	0	0	12	120	1,440.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00	
10948	69	ข1-071	เชือกมัดของ	ม้วน	15	12	0	2	24	50	1,200.00	6	300.00	6	300.00	6	300.00	6	300.00	
10948	70	ข1-072	กล่องใส่เอกสาร	กล่อง	0	0	22	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
10948	71	ข1-074	ธงชาติ-ธงสัญลักษณ์	ผืน	40	0	0	0	0	53.75	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
10948	73	ข5-001	กระเป่าห้องพิเศษ	กก	204	200	300	120	600	100	60,000.00	150	15,000.00	150	15,000.00	150	15,000.00	150	15,000.00	
10948	74	ข5-002	ซองซิปลีซา 5*7	ใบ	254999	23255	12900	0	70000	0.16	11,200.00	17500	2,800.00	17500	2,800.00	17500	2,800.00	17500	2,800.00	
10948	75	ข5-005	ซองซิปลีซา 12*17	ใบ	23600	10598	20100	153	50000	0.23	11,500.00	12500	2,875.00	12500	2,875.00	12500	2,875.00	12500	2,875.00	

(นายจรัล จำปีศรี)
เจ้าพนักงานพัสดุ

(นายปรีดา จำปาเทศ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายอัครภูษิตย์ ผลานันต์)
นายแพทย์ชำนาญการรักษากายในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาจะหลวย
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี

รหัส	ลำดับ	รหัสวัสดุ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	การใช้			ยอดคงเหลือ	ยอด	ราคา	มูลค่า	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		หมายเหตุ
					2558	2559	2560					ยกมา	ประมาณการซื้อต่อหน่วย	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
10948	76	ข5-006	ซองซิปลีซ่า 15*23	ใบ	8378	7586	1000	100	10,000	0.31	3,100.00	2500	775.00	2500	775.00	2500	775.00	2500	775.00	
10948	77	ข5-009	ซองซิปลีซ่า 15*23 กก	ใบ	0	0	0	6	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
10948	78	ข5-010	ซองซิปลีซ่า 6*8 แทน5*7	ใบ	0	0	0	29	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
10948	79	ข5-011	ซองซิปลีซ่า 8*12 กก	กก	11	11	0	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
10948	80	ข5-012	ซองซิปลีซ่า 8*12	กก	600	600	100	31	800	140	112,000.00	200	28,000.00	200	28,000.00	200	28,000.00	200	28,000.00	
10948	81	ข5-014	ซองซิปลีซ่า 12*17	กก	25	25	300	101	200	130	26,000.00	50	6,500.00	50	6,500.00	50	6,500.00	50	6,500.00	
10948	82	ข5-015	ซองซิปลีซ่า 15*23	กก	176	180	300	133	200	130	26,000.00	50	6,500.00	50	6,500.00	50	6,500.00	50	6,500.00	
10948	83	ข5-016	ซองซิปลีซ่า 25*32	กก	159	135	0	0	200	130	26,000.00	50	6,500.00	50	6,500.00	50	6,500.00	50	6,500.00	
10948	84	ข5-017	ซองซิปลีซ่า 5*7	กก	110	120	100	78	400	130	52,000.00	100	13,000.00	100	13,000.00	100	13,000.00	100	13,000.00	
10948	85	ข5-018	ซองซิปลีซ่า 7*10	กก	90	80	0	5	400	120	48,000.00	100	12,000.00	100	12,000.00	100	12,000.00	100	12,000.00	
10948	86	ข5-019	ซองซิปลีซ่า 8*12	กก	695	650	200	22	800	130	104,000.00	200	26,000.00	200	26,000.00	200	26,000.00	200	26,000.00	
10948	87	ข5-020	ซองซิปลีซ่า 23*35	กก	90	98	50	23	400	130	52,000.00	100	13,000.00	100	13,000.00	100	13,000.00	100	13,000.00	
10948	88	ข5-021	ถุงขยะดำเล็ก 14*22	กก	1340	1250	550	234	1,200	50	60,000.00	300	15,000.00	300	15,000.00	300	15,000.00	300	15,000.00	
10948	89	ข5-022	ถุงขยะดำใหญ่ 20*32	กก	2673	2673	250	18	1,200	50	60,000.00	300	15,000.00	300	15,000.00	300	15,000.00	300	15,000.00	
10948	90	ข5-023	ถุงขยะแดงเล็ก 14*22	กก	335	350	600	157	1,200	60	72,000.00	300	18,000.00	300	18,000.00	300	18,000.00	300	18,000.00	
10948	91	ข5-024	ถุงขยะแดงใหญ่ 20*32	กก	1790	1790	100	0	1,200	60	72,000.00	300	18,000.00	300	18,000.00	300	18,000.00	300	18,000.00	
10948	92	ข5-025	ถุงหิ้วหัว 4*9	ใบ	38300	35580	0	0	30,000	0.36	10,800.00	7500	2,700.00	7500	2,700.00	7500	2,700.00	7500	2,700.00	
10948	93	ข5-026	ถุงหิ้วหัว 6*12	ใบ	92027		25000	43,400	30,000	0.3	9,000.00	7500	2,250.00	7500	2,250.00	7500	2,250.00	7500	2,250.00	
10948	94	ข5-027	ถุงหิ้วหัว 7*14	ใบ	78182		25000	26,200	30,000	0.47	14,100.00	7500	3,525.00	7500	3,525.00	7500	3,525.00	7500	3,525.00	
10948	95	ข5-028	ถุงหิ้วหัว 12*20	ใบ	103998		0	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
10948	96	ข5-029	ป้ายผูกข้อมือนัก	กล่อง	50	50	0	0	100	300	30,000.00	25	7,500.00	25	7,500.00	25	7,500.00	25	7,500.00	
10948	97	ข5-030	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่	กล่อง			0	0	100	320	32,000.00	25	8,000.00	25	8,000.00	25	8,000.00	25	8,000.00	
10948	98	ข5-031	ซองชาสมุนไพร	ชิ้น			0	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	

238,947

1,048,616.00

(นายจรัล จำปาศรี)
เจ้าพนักงานพัสดุ

(นายปรีดา จำปาเทศ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายอัศวฤทธิ์ ผลานันต์)
นายแพทย์ชำนาญการวิชาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาคะหลวย
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี

รหัส	ลำดับ	รหัสวัสดุ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	การใช้			ยอดคงเหลือ ยกมา	ยอด ประมาณการซื้อ ต่อหน่วย	ราคา	มูลค่า	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		หมายเหตุ
					2558	2559	2560					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
10948	1	ข2-001	ผงซักฟอกเครื่อง	ถัง	54	49	33	3	80	420	33,600.00	20	8,400.00	20	8,400.00	20	8,400.00	20	8,400.00	
10948	2	ข2-002	ผงซักฟอกธรรมดา(ถุงกิโล	ถุง	204	93	100	0	200	32	6,400.00	50	1,600.00	50	1,600.00	50	1,600.00	50	1,600.00	
10948	3	ข2-003	สบู่ล้าง	ก้อน	13	0	0	0	0	9	0.00	0	0.00	0	-	0	-	0	-	
10948	4	ข2-004	สบู่จอบ้าน	ก้อน	22	24	0	0	0	13.75	0.00	0	0.00	0	-	0	-	0	-	
10948	5	ข2-006	ไม้ขมิ้น	ก้อน	33	36	12	6	60	90	5,400.00	15	1,350.00	15	1,350.00	15	1,350.00	15	1,350.00	
10948	6	ข2-007	ไม้กวาดอ่อน	ก้อน	124	134	84	14	500	40	20,000.00	125	5,000.00	125	5,000.00	125	5,000.00	125	5,000.00	
10948	7	ข2-008	ไม้จิ้มฟัน	ด้าม	60	60	12	33	120	8	960.00	30	240.00	30	240.00	30	240.00	30	240.00	
10948	8	ข2-009	ด้ามมีดโกน	กล่อง	0	0	0	9	100	25	2,500.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00	
10948	9	ข2-010	ใบมีดโกนยิลเลต	ด้าม	117	200	40	14	200	21	4,200.00	50	1,050.00	50	1,050.00	50	1,050.00	50	1,050.00	
10948	10	ข2-011	ลูกเหม็น	กล่อง	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	-	0	-	0	-	
10948	11	ข2-012	สก็อตไบรท์	ห่อ	974	768	480	0	1000	15	15,000.00	250	3,750.00	250	3,750.00	250	3,750.00	250	3,750.00	
10948	12	ข2-013	ผ้าเช็ดมือ	อัน	324	360	150	72	500	18.46	9,230.00	125	2,307.50	125	2,307.50	125	2,307.50	125	2,307.50	
10948	13	ข2-015	แปรงเด็ก	ผืน	6	24	12	10	60	28	1,680.00	15	420.00	15	420.00	15	420.00	15	420.00	
10948	14	ข2-016	กระบอกไฟฉาย	อัน	9	0	12	5	24	82	1,968.00	6	492.00	6	492.00	6	492.00	6	492.00	
10948	15	ข2-017	ดินน้ำมัน	ขวด	11	36	0	16	60	6	360.00	15	90.00	15	90.00	15	90.00	15	90.00	
10948	16	ข2-018	ถุงหูหิ้ว 9*18	กระบอก	836	700	450	48	800	25	20,000.00	200	5,000.00	200	5,000.00	200	5,000.00	200	5,000.00	
10948	17	ข2-019	ถุงใส่เบอร์ 7*11	ก้อน	185	160	110	15	200	42	8,400.00	50	2,100.00	50	2,100.00	50	2,100.00	50	2,100.00	
10948	18	ข2-020	ถุงใส่เบอร์ 5*8	ห่อ	80	50	30	12	100	42	4,200.00	25	1,050.00	25	1,050.00	25	1,050.00	25	1,050.00	
10948	19	ข2-021	ถุงใส่เบอร์ 4*6	ห่อ	3	0	0	51	50	41.9	1,006.00	14	586.60	12	502.80	12	502.80	12	502.80	
10948	20	ข2-022	ถุงใส่เบอร์ 12*18	ห่อ	10	0	10	4	50	42	2,100.00	14	588.00	12	504.00	12	504.00	12	504.00	
10948	21	ข2-023	ถุงใส่เบอร์ 16*24	ห่อ	0	10	0	5	50	42	2,100.00	14	588.00	12	504.00	12	504.00	12	504.00	
10948	22	ข2-024	ถุงใส่เบอร์ 20*30	ห่อ	8	10	20	7	50	42	2,100.00	14	588.00	12	504.00	12	504.00	12	504.00	
10948	23	ข2-025	น้ำยาล้างจานชนิดเติม	ห่อ	147	192	168	18	300	25	7,500.00	75	1,875.00	75	1,875.00	75	1,875.00	75	1,875.00	
10948	24	ข2-026	น้ำยาล้างจานชนิดแกลส	ห่อ	48	52	36	6	72	170	12,240.00	18	3,060.00	18	3,060.00	18	3,060.00	18	3,060.00	
10948	25	ข2-027	แปรงขัดโลส้วม	ถุง	2	10	18	7	24	25	600.00	6	150.00	6	150.00	6	150.00	6	150.00	

(นายจรัส จำปีศรี)
เจ้าพนักงานพัสดุ

(นายปรีดา จำปาเทศ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายอัครภูษิตย์ ผลานันต์)
นายแพทย์ชำนาญการรักษากายในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลลานะหลวย
ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการจังหวัดอุบลราชธานี

รหัส	ลำดับ	รหัสวัสดุ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	การใช้			ยอดคงเหลือ	ยอด	ราคา	มูลค่า	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		หมายเหตุ
					2558	2559	2560					ยกมา	ประมาณการซื้อต่อหน่วย	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
10948	26	ข2-028	แปรงขัดพื้นด้ามยาว	แกลลอน	0	0	18	7	30	95	2,850.00	9	855.00	7	665.00	7	665.00	7	665.00	
10948	27	ข2-029	กระดาษชำระ	ม้วน	3412	3480	2760	78	3,000	4.17	12,510.00	750	3,127.50	750	3,127.50	750	3,127.50	750	3,127.50	
10948	28	ข2-030	กระดาษเช็ดมือ	ห่อ	2136	2140	2184	42	3,000	43.33	129,990.00	750	32,497.50	750	32,497.50	750	32,497.50	750	32,497.50	
10948	29	ข2-031	ก้อนดับกลิ่น	ก้อน	6	0	0	14	0	33	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
10948	30	ข2-032	น้ำยาทำความสะอาดห้อง	ขวด	10	48	60	14	60	45	2,700.00	15	675.00	15	675.00	15	675.00	15	675.00	
10948	31	ข2-033	รองเท้าบูท	คู่	0	0	0	0	12	0	-	3	-	3	-	3	-	3	-	
10948	32	ข2-034	สบู์เหลว	แกลลอน	44	56	44	6	60	150	9,000.00	15	2,250.00	15	2,250.00	15	2,250.00	15	2,250.00	
10948	33	ข2-035	กรวยกระดาษ	ห่อ	352	190	275	9	300	54	16,200.00	75	4,050.00	75	4,050.00	75	4,050.00	75	4,050.00	
10948	34	ข2-036	ฟอยล์ขัดแสดนเลส	อัน	316	240	120	60	300	10	3,000.00	75	750.00	75	750.00	75	750.00	75	750.00	
10948	35	ข2-037	ยางรัดของ	ห่อ	23	38	22	15	60	60	3,600.00	15	900.00	15	900.00	15	900.00	15	900.00	
10948	36	ข2-038	รองเท้าแตะ	คู่	85	90	24	0	120	40	4,800.00	30	1,200.00	30	1,200.00	30	1,200.00	30	1,200.00	
10948	37	ข2-039	น้ำยาเช็ดกระจกชนิดขวด	ขวด	24	0	0	0	60	55	3,300.00	15	825.00	15	825.00	15	825.00	15	825.00	
10948	38	ข2-041	ถุงมือยางสีส้ม	คู่	590	684	420	96	800	35	28,000.00	200	7,000.00	200	7,000.00	200	7,000.00	200	7,000.00	
10948	39	ข2-043	มือบสำหรับรีดหรือคั้นน้ำ	อัน	5	0	6	0	30	299	8,970.00	9	2,691.00	7	2,093.00	7	2,093.00	7	2,093.00	
10948	40	ข2-044	ไม้กวาดหยักใหญ่	อัน	3	6	0	0	30	40	1,200.00	9	360.00	7	280.00	7	280.00	7	280.00	
10948	41	ข2-045	ใบกอนฉีดยุง	ขวด	15	0	6	0	30	90	2,700.00	9	810.00	7	630.00	7	630.00	7	630.00	
10948	42	ข2-046	น้ำยาเช็ดกระจกชนิดแกล	แกลลอน	6	0	0	4	0	215	-	0	-	0	-	0	-	0	-	

12,492

390,364.00

(นายจรัล จำปีศรี)

เจ้าพนักงานพัสดุ

(นายปรีดา จำปาเทศ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายอัครภูษิทธิ์ ผลานันต์)

นายแพทย์ชำนาญการรักษากาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาจะหลวย

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี

รหัส	ลำดับ	รหัสวัสดุ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	การใช้			ยอดคงเหลือ ยกมา	ยอด ประมาณการซื้อต่อหน่วย	ราคา	มูลค่า	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		หมายเหตุ
					2558	2559	2560					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
10948	1	ข3-001	ถ่านแบตเตอรี่ 9 โวลท์	ก้อน	28	0	0	21	60	30.00	1,800.00	15	450.00	15	450.00	15	450.00	15	450.00	
10948	2	ข3-002	ถ่านแบตเตอรี่ ก้อนกลาง	ก้อน	192	120	24	30	200	15.74	3,148.00	50	787.00	50	787.00	50	787.00	50	787.00	
10948	3	ข3-003	ถ่านแบตเตอรี่ ก้อนเล็ก	ก้อน	2,660	1,200	1,380	20	1,500	5.10	7,650.00	375	1,912.50	375	1,912.50	375	1,912.50	375	1,912.50	
10948	4	ข3-004	ถ่านแบตเตอรี่ ก้อนจิ๋วA	ก้อน	340	348	162	24	500	8.32	4,160.00	125	1,040.00	125	1,040.00	125	1,040.00	125	1,040.00	
10948	5	ข3-005	ถ่านแบตเตอรี่ก้อนใหญ่	ก้อน	76	0	0	46	100	10.00	1,000.00	25	250.00	25	250.00	25	250.00	25	250.00	
10948	6	ข3-006	ถ้วยพลาสติกใสีสาวะ	ห่อ	12	0	0	1	40	43.30	1,732.00	10	433.00	10	433.00	10	433.00	10	433.00	
10948	7	ข3-007	แบตเตอรี่	ก้อน	0	0	13	0	15	590.00	8,850.00	3.75	2,212.50	3.75	2,212.50	3.75	2,212.50	3.75	2,212.50	
10948	8	ข4-003	แผ่นซีดีและดีวีดี	แผ่น	0	0	200	0	200	3.00	600.00	50	150.00	50	150.00	50	150.00	50	150.00	

2,615
รวมทั้งสิ้น 28,940.00
1,467,920.00 บาท

(นายจรัล จำปีศรี)
เจ้าพนักงานพัสดุ

(นายปรีดา จำปาเทศ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายอัศวฤทธิ์ ผลานันต์)
นายแพทย์ชำนาญการวิชาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาจะหลวย
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี